3WWW.SANLINE.RU
Содержание
Распределительный коллекторный узел отопления Sanline ............. 4
Этажный распределительный коллекторный узел Sanline Premium ..  5
Этажный распределительный коллекторный узел Sanline Standart .... 9
Этажный распределительный коллекторный узел Sanline Lite .......... 12
Распределительный коллекторный узел Sanline «Квартирный» ....... 15
  Распределительный коллекторный узел водоснабжения Sanline .. 18

11.	 Диаметр клапана-партнера.
12.	 Тип ручной балансировочной арматуры на квартирных отводах.
13.	 Диаметр ручной балансировочной арматуры на квартирных отводах (слева на право):
	 0 – клапан отсутствует;
	 1 – Ду 15;
	 2 – Ду 20;
	 3 – Ду 25.
Схема РКУ Sanline Premium
Распределительные коллекторные узлы Sanline
7WWW.SANLINE.RU
№ Наименование Размер Количество
1 Кран шаровой с полусгоном ВР-НР 20 1
2 Кран шаровой ВР-НР 20 1
3 Фильтр механический косой ВР-ВР 20 1
4 Динамический регулятор перепада давления EDP1 ВР-ВР 15 1
5 Коллектор распределительный из нерж. стали SS.32-4 32 2
6 Кран шаровой с накидной гайкой ВР-ВР 15 4
7 Теплосчетчик Sanline Ultrasonic Heat Meter 15 4
8 Присоединитель для теплосчетчика ВР-НР 20/15 4
9 Кран шаровой с гнездом под термодатчик ВР-ВР 15 4

Наличие дополнительных выходов на корпусе клапана дает
возможность использовать клапан не только для балансировки
и ограничения расхода теплоносителя, но и выступать в качестве
клапана-партнера для регулятора перепада давления, дает воз-
можность подключения датчика температуры от прибора учета
тепла, возможность слива теплоносителя из системы, так же
клапан может комплектоваться измерительными ниппелями.
Ручной балансировочный клапан MSBV
Распределительные коллекторные узлы Sanline
26 WWW.SANLINE.RU
Технические характеристики
Артикул DN Испыт-ное
давление, МПа
Рабочее
давление, МПа Tmax, °С Материал Kvs, м3/ч
MSBV-15 15 2,5 1,6 120 никел. латунь 1,6
MSBV-20 20 2,5 1,6 120 никел. латунь 2,5
MSBV-25 25 2,5 1,6 120 никел. латунь 4
MSBV-25HF 25 2,5 1,6 120 никел. латунь 6,3
MSBV-32 32 2,5 1,6 120 никел. латунь 6,3
MSBV-40 40 2,5 1,6 120 никел. латунь 10
MSBV-50 50 2,5 1,6 120 никел. латунь 16
Редуктор давления поршневой Sanline PRV-P предназначен
для снижения и поддержания постоянного давления после
клапана вне зависимости от изменения  давления в системе
до клапана.

Материал - нержавеющая сталь AiSi304
Технические характеристики
Выемка под
О-образное
уплотнение
Квадратное сечение
Цилиндрическая
резьба
Цилиндрический патрубок
с резьбой
Распределительные коллекторные узлы Sanline
30 WWW.SANLINE.RU
Технические характеристики
Артикул Количество
выходов Ду D D1 Н, мм L, мм L1, мм L2, мм
SS.32-2 2 32 G1” G1/2” 41 200 48 100
SS.32-3 3 32 G1” G1/2” 41 300 48 100
SS.32-4 4 32 G1” G1/2” 41 400 48 100
SS.32-5 5 32 G1” G1/2” 41 500 48 100
SS.32-6 6 32 G1” G1/2” 41 600 48 100
SS.32-7 7 32 G1” G1/2” 41 700 48 100
SS.32-8 8 32 G1” G1/2” 41 800 48 100
SS.32-9 9 32 G1” G1/2” 41 900 48 100
SS.40-2 2 40 G11/4” G1/2” 50 200 48 100
SS.40-3 3 40 G11/4” G1/2” 50 300 48 100
SS.40-4 4 40 G11/4” G1/2” 50 400 48 100
SS.40-5 5 40 G11/4” G1/2” 50 500 48 100
SS.40-6 6 40 G11/4” G1/2” 50 600 48 100
SS.40-7 7 40 G11/4” G1/2” 50 700 48 100
SS.40-8 8 40 G11/4” G1/2” 50 800 48 100
SS.40-9 9 40 G11/4” G1/2” 50 900 48 100
SS.50-2 2 50 G11/2” G1/2” 57 200 48 100
SS.50-3 3 50 G11/2” G1/2” 57 300 48 100
SS.50-4 4 50 G11/2” G1/2” 57 400 48 100
SS.50-5 5 50 G11/2” G1/2” 57 500 48 100
SS.50-6 6 50 G11/2” G1/2” 57 600 48 100
SS.50-7 7 50 G11/2” G1/2” 57 700 48 100
SS.50-8 8 50 G11/2” G1/2” 57 800 48 100
SS.50-9 9 50 G11/2” G1/2” 57 900 48 100
Распределительные коллекторные узлы Sanline
31WWW.SANLINE.RU
Артикул Количество
выходов Ду D D1 Н, мм L, мм L1, мм L2, мм